
Team Coma vs CSC Dace 8 -1 
Onsdag den 31.05.06 Kl.19.15 
Målscorer: Jørn 3, Jensen 2, Ken 1, Hulvej 1, Nemo 1  
 
 
Endelig skete det....sæson 2006 gik igang og hvilken start på turneringen. 
 
Det var da med en vis skepsis, ikke til om folk mødte,-men til hvordan den første kamp ville spænde af. Ville spillet 
bære præg af at de fleste ikke har haft en fodbold mellem de hvidkalkede stolper i meget lang tid, eller ville spillet 
bare flyde. Kunne man forvente at vores modstander ville komme med 1 milliard i timen op af banen og undertrykke 
Team Coma,- nu er der ingen som kan undertrykke os, det kan vi normalt godt selv klare, men med stolthed må det 
proklameres at Team Coma allerede fra kampstart viste meget høj moral og spilleliderlighed. 
 
Nuvel, det var ikke et verdensklassehold vi mødte, men den første kamp er altid svær,- og CSC Dace gav da også svar 
på tiltale i en række situationer, rent faktisk havde de 5 chancer og var tæt på at score. Det lykkedes da også for dem 
at putte en enkelt bold i nettet, men de andre chancer enten redede Johnny eller susede oven eller ved siden af vores 
mål. 
 
Det var en fair spillet kamp uden frispark og dommeren skal fremhæves i ihvertfald i en situation hvor han begyndte 
at løbe, flot initiativ af et menneske som tilhører en truet art indenfor sportsverdenen. Banen var da heller ikke noget 
at prale af. Utallige hop på stedet fra boldens side mindede mere om en gymnastiktime på Ollerup gymnastik-og 
højskole. Men uagtet dette, lykkedes det os at spille bolden rundt i simple kombinationer. 
 
Dog skal det understreges at jo længere kampen skred frem så knækkede holdet over. Trods dette så formåede vi at 
fastholde vores flade 6-0 taktik og som side gevinst fik også en ny taktik set dagens lys. En offensiv 0-6 taktik skal 
have skylden for den store sejr. Det er naturligvis meget glædeligt at når vi nu har modstanderen nede i sækken, at 
den så også bliver snørret til. 
 
En så stor sejr, som vi ovenikøbet spillede os til på reguler vis, var velfortjent og kærkommen. 
Der blev skrevet i kampoplægget at vi var tilfredse med at bare modstanderen mødte op til kampen, så var kampens 
resultat ligegyldigt. Det var I åbentbart ikke enige med mig om og det er også fair nok. I var alle oppe på "beatet" før 
under og efter kampen...flot. Alle mål havde gode opspil med gode afslutninger som bar præg af at man gjorde det 
enkle. Ingen spasserafslutninger som bar præg af tilfældigheder i denne kamp og det skal fremhæves meget kraftigt. 
Hvis målene skulle fortælles af Gunnar Nu Hansen, ville de lyde således.: 
 

- Johnny kaster en lang bold ud til Jensen som gen finder Jørn som afslutter præcist til stillingen 1-0 
- Jensen får en kontrabold i modstanders boks og tordner den i mål til stillingen 2-0 
- CSC Dace er rystet..... 
- Jensen lopper en bold over midtbanen til Jørn som uden tøven placerer bolden brutalt udenfor målmandens 
rækkevidde, til stillingen 3-0 
- Ken tog et sololøb over en banelængde og smed bolden ind til stillingen 4-0 
- Ole skød på mål, bolden havde fortjent en bedre skæbne, men på riposten nettede Jensen til stillingen 5-1 
- Under forsøg på at tænde en smøg udenfor banen, skød Jørn den i mål til stillingen 6-1 
- Hvad har vi her...han venter, han venter, nej-han skyder og Hulvej har bragt Team Coma på 7-1 
- Jensen spiller sig selv fri på midtbanen, finder Jørn som fører bolden op og finder en totalfri Nemo som uden 
medlidenhed sætter sin knystbefængte fod og scorer til slutstillingen 8-1. 

-  
Flotte mål alle sammen, og der er allerede kandidater til topscorerværdigheden,- men læg mærke til at det er "Uden 
kamp" som fører med 6 mål imod Jørns 3 mål...ikke fordi det betyder noget, jeg vil bare lige nævne at Janteloven 
lever forsat. 
 
Det var rart at se jer alle sammen igen og jeg glæder mig allerede til næste kamp som desværre først er 14.juni.... 

 
 

 


